418. 

Arh. Nat. Magh., DL 87595; DL 87596 (cu data: 21 septembrie 1389). 
Orig., perg, unne ale sigiliului aw.mat. 
Arh. Na\. Magh., DL 87599. 
Transumpt in actul lui Sigismund de Luxemburg, regele Ung., din 22 februarie 1390. 
Arh. Na\. Magh., DL 87652. 
Transumpt in actul capitl. din Eger, din 23 noiembrie 1397. 
EDITH: Documenta Valachornm, p. 365-368, nr. 327. 
REGESTE: Zsigm. ok/., I, p. 142, nr. 1149. 

1 Scris deasupra nindului, de aceea~i mana. 
2 l0septembrie 1389. 

1389 septembrie 23, <Eger> 

Nos, capitulum ecclesie Agriensis, memorie commendamus, quod Demetrius, 
filius Nicolai de Kuchus pro magistro Nicolao, filii Nicolai de Thelegd et Johanne, 
filio eiusdem ad nostram personaliter veniendo presentiam, per modum protestationis 
nobis curavit significare, quod Johannes, filius Ladislai, Ladislaus et Nicolaus, filii 
Johannis dicti Syketh de Puthnuk, quasdam possessiones suas olachales Bazratahaza, 
Ladahaza, Zakalosdragmushaza, Mirizlohaza, Morohaza, Lak et Zomayonhaza 
appellatas. ad possessionem Wruend vocatam per regiam maiestatem ipsis collatam, 
in comitatu Byhoriensi existentem spectantes occupassent, fructus et quaslibet 
utilitates earundem pro se percipiendo in earundem magistri Nicolai et Johannis 
filii sui preiudicium et gravamen. 

Et quia prescripte ville seu possessiones intra meta dicte possessionis ipsorum 
Wruend vocate adiacerent et ad eandem omni iure pertineret, igitur ipsi memoratos 
nobiles de Puthnuk, ab occupatione et occupativa detentione prescriptarum villarurn 
seu possessionum Olachalium, qua supra, ad dictam possessionem Wruend 
pertinentium ac ipsis perpetuatione ac se in dominium earundem intromissione 
factis et fiendis prohiberent. Et facta dicta protestatione, dictus Demetrius in personis 
eorundem magistri Nicolai et Johannis filii sui prohibuit publice et manifeste 
coram nobis. 
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Datum feria quinta proxima post festum beati Mathei apostoli et evangeliste, 
anno Domini Mm° CCCm0 LXXXm0 nano. 

Noi, capitlul bisericii de Agria, dam de ~tire ca venind insu~i inaintea noastra 
Dumitru, fiul Jui Nicolae de Kutas in numele magistrului Nicolae, fiul Jui Nicolae de 
Tileagd, ~i al Jui loan, fiul aceluia~i, s-a ingrijit sane spuna in chip de intampinare ca 
loan, fiul Jui Ladislau, Ladislau ~i Nicolae, fiii Jui loan zis Surdul de Puthnuk, au 
cotropit ni~te posesii romane~ti ale lor, numite casa Jui Bazrat, casa Jui Lada, casa 
Jui Dragmus Mustaciosul, casa Jui Mirizlo, casa Jui Moro, Lak ~i casa Jui Zomayon, 
ce tin de domeniul numit Urvind, harazita lor de maiestatea sa regele, aflatoare in 
comitatul Bihor, culegand pentru ei roadele ~i toate foloasele acelor <mo~ii> spre 
paguba ~i dauna sus-pomenitilor magistru Nicolae ~i a fiului sau loan.